Beitragsordnung
Mitgliedschaft

Ordentliche Mitglieder

Ordentliche Mitglieder

Ordentliche Mitglieder

Befristete Mitglieder

Zweitmitglieder

Jugendliche Mitglieder

Jugendliche Mitglieder

Jugendliche Mitglieder

bzw. Personen in Studium,

Schul- oder Berufsausbildung

Fordernde Mitglieder

Passive Mitglieder

Aufnahmegebiihr, einmalig

Jahresnutzungsentgelt z. Zt.

Teiljahresnutzungsentgelt
bei Eintritt nach dem 30. Juni

Schnupperjahr

Ohne Hcp-Verwaltung

bis zum 12. Lebensjahr

13. - 18. Lebensjahr

bis Vollendung 27. Lebensjahr

Mindestbeitrag

Mindestbeitrag

Golfclub im Open County e.V. - Martendorf 23 - 25881 Tating
Bankverbindung: Volks- und Raiffeisenbank Husum
IBAN DE54 2176 2550 0003 4205 66 - BIC GENO DEF 1 HUM

€ 500,00

€ 500,00

€ 380,00

€ 650,00

€ 440,00

€ 55,00

€ 85,00

€ 85,00

€ 80,00

€ 80,00



