Beitragsordnung Mitgliedschaft



Ordentliche Mitglieder	Aufnahmegebühr, einmalig	€ 500,00
Ordentliche Mitglieder	Jahresnutzungsentgelt z. Zt.	€ 500,00
Ordentliche Mitglieder	Teiljahresnutzungsentgelt bei Eintritt nach dem 30. Juni	€ 380,00
Befristete Mitglieder	Schnupperjahr	€ 650,00
Zweitmitglieder	Ohne Hcp-Verwaltung	€ 440,00
Jugendliche Mitglieder	bis zum 12. Lebensjahr	€ 55,00
Jugendliche Mitglieder	13. – 18. Lebensjahr	€ 85,00
Jugendliche Mitglieder bzw. Personen in Studium, Schul- oder Berufsausbildung	bis Vollendung 27. Lebensjahr	€ 85,00
Fördernde Mitglieder	Mindestbeitrag	€ 80,00

Golfclub im Open County e.V. · Martendorf 23 · 25881 Tating Bankverbindung: Volks- und Raiffeisenbank Husum IBAN DE54 2176 2550 0003 4205 66 · BIC GENO DEF 1 HUM